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Clasificacion c EGRESOS
1 oncepto — o

por Tipo de P Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercido

Gasto Reducciones

1 GASTO CORRIENTE 1,277,217,454.35 -816,106,499.67 461,110,954.68 293,447,055.32 288,697,515.69 292,141,640.46
2 GASTO DE CAPITAL 43,454,125.59 1,242,529,051.64 1,285,983,177.23 757,719,473.02 757,719,473.02 757,719,473.02
3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 96,256,439.41 96,256,439.41 72,287,423.23 72,287,423.23 72,287,423.23
4 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 PARTICIPACIONES 0.00 10,230,900.42 10,230,900.42 0.00 0.00 0.00

Total General

1,320,671,579.94

532,909,891.80

1,853,581,471.74

1,123,453,951.57

1,118,704,411.94

1,122,148,536.71

ELABORO

JUANA GRACIELA ESPINOSA SOLORZANO

TESORERO

AUTORIZO

GILBERTO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS

PRESIDENTE




